
 

1 
 

 

Zpráva o hodnocení nabídek 

podle ustanovení § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

 

I. Informace o zadavateli 

Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlem: Žerotínovo náměstí 449/3, 601 82 Brno 
IČO: 70888337 

 
 

II.  Informace o veřejné zakázce 

Název veřejné zakázky: Rekonstrukce kanalizace Nemocnice Hustopeče 

 

III. Seznam pověřených osob a osob podílejících se na hodnocení nabídek 

Jako osoby podílející se na průběhu zadávacího řízení na předmětnou veřejnou zakázku byli 
zadavatelem (usnesením Rady Jihomoravského kraje č. 2253/21/R37 ze dne 29.9.2021 pověřeni:  

• Mgr. Jiří Kasala, MBA, člen Rady Jihomoravského kraje  

• Mgr. Vojtěch Pospíšil, předseda výboru sociálního a zdravotního JMK 

K provedení hodnocení a posouzení nabídek byly zadavatelem pověřeny tyto osoby:  

• Mgr. Sylvie Bartośová, OINV 

• Ing. Roman Hamerský, OINV 
 
Osoby zastupující zadavatele nejsou ve střetu zájmů ve smyslu ustanovení § 44 ZZVZ, což potvrdily 
svým podpisem čestného prohlášení. 
 

IV. Seznam hodnocených nabídek 

Pořadové číslo Účastník 

1. 
VS-build, s.r.o. 
Sídlo: Družstevní 369, 664 43 Želešice 
IČO: 28312015 

3. 
TRASKO, a.s. 
Sídlo: Vyškov, Na Nouzce 487/8, PSČ 68201 
IČO: 25549464 

4. 
UCHYTIL s.r.o. 
Sídlo: K terminálu 507/7, Horní Heršpice, 619 00 Brno 
IČO: 60734078 

5. 
VHS Břeclav s.r.o. 
Sídlo: Lidická 3460/132, 690 03 Břeclav 
IČO: 42324149 

6. 
Navláčil stavební firma, s.r.o. 
Sídlo: Bartošova 5532, 760 01 Zlín 
IČO: 25301144 

7. 
FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. 
Sídlo: Mlýnská 388/68, Trnitá, 602 00 Brno 
IČO: 25317628 



 

2 
 

8. 
Quantris, spol. s r.o. 
Sídlo: Růžičkova 2060/4, 690 02 Břeclav 
IČO: 01836480 

9. 
Ekostavby Brno, a.s. 
Sídlo: U Svitavy 1077/2, Černovice, 618 00 Brno 
IČO: 46974687 

 

V. Popis hodnocení 

Zadavatel v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku provedl hodnocení podaných nabídek  
v souladu s pravidly vymezenými v zadávací dokumentaci postupem stanoveným v souladu 
s ustanovením § 115 ZZVZ.  
 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 114 odst. 1 ZZVZ v zadávací dokumentaci stanovil, že nabídky 
budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomickou výhodnost nabídek bude 
zadavatel hodnotit v souladu s ustanovením § 114 odst. 2 ZZVZ dle nejnižší nabídkové ceny. 
 
Dle zadávacích podmínek se nabídkovou cenou pro účely hodnocení nabídek rozumí celková cena 
bez DPH uvedená účastníkem v Soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, který 
bude přiložen jako součást nabídky na veřejnou zakázku. Hodnoceny byly níže uvedené nabídkové 
ceny, které účastníci uvedli v nabídkách. Dle výše nabídkových cen bylo stanoveno pořadí nabídek, 
přičemž ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou.  
 
VI. Výsledek hodnocení 

Na základě provedeného hodnocení nabídek způsobem popsaným výše bylo stanoveno pořadí nabídek 
takto: 

Účastník 
Nabídková cena  

v Kč bez DPH 

Výsledné pořadí 
nabídky 

VS-build, s.r.o. 
Sídlo: Družstevní 369, 664 43 Želešice 
IČO: 28312015 

 
12 443 100,89 2. 

TRASKO, a.s. 
Sídlo: Vyškov, Na Nouzce 487/8, PSČ 68201 
IČO: 25549464 

 
15 766 463,38 8. 

UCHYTIL s.r.o. 
Sídlo: K terminálu 507/7, Horní Heršpice, 619 00 Brno 
IČO: 60734078 

 
15 281 290,00 7. 

VHS Břeclav s.r.o. 
Sídlo: Lidická 3460/132, 690 03 Břeclav 
IČO: 42324149 

13 893 470,19 
 3. 

Navláčil stavební firma, s.r.o. 
Sídlo: Bartošova 5532, 760 01 Zlín 
IČO: 25301144 

15 027 861,78 
 6. 

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. 
Sídlo: Mlýnská 388/68, Trnitá, 602 00 Brno 
IČO: 25317628 

14 787 756, 24 
5. 

Quantris, spol. s r.o. 
Sídlo: Růžičkova 2060/4, 690 02 Břeclav 
IČO: 01836480 

11 571 592,43 
 1. 

Ekostavby Brno, a.s. 
Sídlo: U Svitavy 1077/2, Černovice, 618 00 Brno 
IČO: 46974687 

14 373 039,33 
 4. 



 

3 
 

 

Na základě provedeného hodnocení zadavatel zjistil, že ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je nabídka 
účastníka Quantris, spol. s r.o., se sídlem: Růžičkova 2060/4, 690 02 Břeclav, IČO: 01836480, která 
obsahuje nejnižší nabídkovou cenu. Zadavatel konstatuje, že tuto nabídkovou cenu nepovažuje za 
mimořádně nízkou vzhledem k předmětu veřejné zakázky. 
 
VII. Posouzení ekonomicky nejvýhodnější nabídky 
Zadavatel posoudil nabídku účastníka Quantris, spol. s r.o., se sídlem: Růžičkova 2060/4, 690 02 
Břeclav, IČO: 01836480 z hlediska splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a došel k závěru, že 
účastníka vyzve k objasnění či doplnění nabídky v souladu s § 46 ZZVZ, a to z důvodu: 
 
1. V oceněném soupisu prací se nachází identické položky pro bezvýkopovou technologii přípojek č.1 a 

č.2 kanalizace. Přikládáme výpis položek a jejich nacenění: 

39 831260018RAx DN 300 prováděná bezvýkop. technologií, hloubka 3,0 m m
 52,83000 9 256,03 488 996,06  Vlastní 
 
39 831260018RAx DN 300 prováděná bezvýkop. technologií, hloubka 3,0 m m
 34,31000 5 553,62 190 544,70  Vlastní 
 
Žádáme o vysvětlení rozdílných cen a o podrobný rozklad cen za tyto položky.  

2. Ve formuláři nabídky účastník dostatečně neuvedl u významných stavebních prací (referencí) „popis 

stavebních prací“, které konkrétně vykonával pro jeho objednatele a které jsou v souladu s požadavky 

zadávací dokumentace, a v jaké finanční výši byly tyto práce účastníkem poskytnuty. 

Zadavatel obdržel dne 4.11.2021 a 9.11.2021 objasnění a doplnění nabídky. Účastník doplnil a objasnil 
nabídku v souladu s výzvou zadavatele a zadavatel tedy konstatuje, že účastník splňuje požadovanou 
kvalifikaci i všechny ostatní podmínky účasti v zadávacím řízení stanovené v zadávací dokumentaci.  
 
V Brně dne 10.11.2021 

Jména a podpisy osob, které za zadavatele provedly hodnocení a posouzení nabídek: 

Jméno a příjmení, odbor/pozice Podpis 

Mgr. Jiří Kasala, MBA, člen Rady Jihomoravského kraje  v.r. 

Mgr. Vojtěch Pospíšil, předseda výboru sociálního a 
zdravotního JMK v.r. 

 

Jména a podpisy osob pověřených RJMK: 

Jméno a příjmení, funkce/pozice Podpis 

Mgr. Sylvie Bartośová, OINV v.r. 

Ing. Roman Hamerský, OINV v.r. 

 


